
207
Besluit van 30 januari 1995, houdende
goedkeuring van een overeenkomst inzake het
onderhoud van de Rode Beek, de Grensgraaf, de
vroegere Rigolbach en de Ruisscherbeek

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van
24 januari 1995, nr. AI 157707, Hoofddirectie van de Waterstaat, in
overeenstemming met Onze Minister van Buitenlandse Zaken;
Gelet op artikel 22 van de Uitvoeringswet Nederlands-Duitse Grens-

verdrag (Stb. 1963, 238);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Goed te keuren de op 24 maart 1994 te Sittard ondertekende overeen-
komst tussen het Duitse Rodebachverband en het Nederlandse water-
schap Roer en Overmaas, waarvan de Nederlandse en Duitse tekst zijn
geplaatst in het Tractatenblad 1994, nr. 236.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 januari 1995
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink

Uitgegeven de twintigste april 1995

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

51U0039
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 207


